The Registers are in good condition, and the extracts from them will be found to contain much of interest. The particulars relating to the guild pageants, and their lingering existence subsequently to the Reformation, with the Christmas poem of the Three Senators; the destruction of churches and monastic buildings, and the sale of their materials; the mention of the plague, as prevailing in 1515, 1521, and other years; the illustrations of the depressed condition of the city at various times under the fluctuations of trade; the regulations for various trade-guilds; the agreement in 1612 about gleaning; the coinage of tokens by the city in 1669; and the frequent violent disputes between members of the corporation, are among the many matters which will be found to make the municipal story of Lincoln very interesting and readable. But the entire lack of all record of the Great Civil War period is extremely disappointing. The volume which contained it must have perished in the confusion of the time. And another cause of disappointment is the fact that the extant rolls of accounts only reach back to the year 1685.

Since I made my examination of the records, many of the royal charters and other documents have been carefully repaired and cleaned under my superintendence.

WILLIAM DUNN MACRAY,

I.—ROYAL CHARTERS.

[1154-8.] Transcript from the Records in the Tower of the recital in an Insepimus Charter of 2 Richard II. of the grant by Henry II. to Robert Bishop of Lincoln and his successors, "ad edificia sua et domos suas," of "totam terram cum fossato de muro ballii mei Linc. in orientali parte per circuitum ecclesiæ beati Michaelis usque ad cœmeterium S. Andreae, et a cœmeterio S. Andreae usque ad murum civitatis versus orientem," free from langavel and picage and all other things; "et libere poterit perforare murum ballii mei ad portam faciendam ad introitum et exitum suum habendum versus ecclesiam, et ita edificare quod edificia sua extendantur in utrumque murum." Witnesses:—Roger, archbp. of York, Thomas the Chancellor, Rich. de Luci, Warin son of Gerold Chamberlain, William son of Hamo, Rob. de Dunstanville, Josec. de Balliol. At Lincoln.

An office copy, made by Geo. Holmes, and attested by W. Harvey, 24 Feb. 1704. [The original is on Charter Roll, 2 Ric. II., No. 5.]

[1157.] Charter of Henry II.—This, written in 16 lines, occupying $4\frac{1}{2}$ inches on a parchment measuring altogether 6 inches (sewn sometime late in the 15th cent., or beginning of 16th, as appears from the handwriting of an endorsement, on another piece of parchment), is the earliest extant document among the city records. Its existence there was not known. The silk strings of the seal remain with a very small fragment of the wax on one of its parchment labels, together with a tin frame in which the seal was at some time placed, probably when the deed was affixed, for preservation, to its present parchment-back. The charter is as follows:—"H. Rex Angl. et Dux Norm. et Aquitan. et Comes And. Episcopo Linc. Justic., Vic., Baronibus, Ministris et Omnibus fidelibus suis Francis et Anglis Linc. scire; Salutem. Sciatis me concessisse Civibus meis Linc. omnes libertates et consuetudines et leges suas quas habuerunt tempore Eduardi et Willelmi et Henrici Regum Anglie, et Gildam suam mercatoriam, de hominibus Civitatis et de aliis mercatoribus Comitatus; sicut illam habuerunt tempore predictorum antecessorum meorum Regum Anglie melius et liberius. Et omnes homines qui infra iii^{or} divisas Civitatis manent et mercatum deducunt; sint ad Geldas et Consuetudines et Asisas Civitatis; sicut melius fuerunt tempore Eduardi et Willelmi et Henrici Regum Anglie. Concedo etiam eis quod si aliquis emerit aliquam terram infra Civitatem de Burgagio Lincolie et eam tenuerit per annum et unum diem sine Calumpnia, et ille qui eam emerit possit monstrare quod Calumpniator extiterit in Regione Anglie infra annum et non Calumpniatus est eam; ex tunc in antea bene et in pace teneat eam et sine placito. Confirmo etiam eis quod si aliquis manserit in Civitate mea Lincol. per annum et unum diem sine Calumpnia alicujus Calumpniatoris, et dederit Consuetudines Civitatis, et Cives poterint monstrare per leges et Consuetudines Civitatis quod Calumpniator extitit in Regione Anglie et non Calumpniatus est cum; ex tunc in antea remaneat in pace in Civitate mea Lincol. sicut Civis meus sine . . . recto. T[estibus], Ph[ilippo] Episcopo Baioc. Ern[ulfo] Episcopo Lexov. Toma Cancellario, Comite Regin[aldo], Ric. de Humes Constabulario, H[enrico] de Essex Constabulario. Apud Notingham." [The King was at Nottingham in 1157.] [Enrolled in Chancery, *Cart. Antiq.*, F. 16.]

1194, 23 Apr.—Charter of Richard I. See "White Book," f. 150, *infra*.

1200, 23 April. Charter of K. John. This, which is much creased and rubbed, was long since, for its better preservation, attached at the

back to a fragment of a plea at Westminster in the time of Q. Elizabeth, while the fragments of the great seal were fastened in a tin frame within folds of paper sewn together. [The parts in the text within brackets are from the Charter Roll of 1 John, p. 2, m. 3.] "Jo. Dei gracia rex Angl. dom. Hib. dux [Normannie]. Aquit[annic] et com[es] And[egavie] archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, baronibus, justiciariis . . . io et omnibus ballivis et fidelibus nostris Sciatis nos concessisse [civibus nostris] Linc. quod nullus eorum placitet extra muros civitatis Linc. de aliquo placito preter placita [de tenuris exterioribus, exceptis] monetariis et ministris nostris. Concessimus etiam eis quietanciam murdri intra civitatem et in Portsoc, et quod nullus [eorum] faciat duellum, et quod de placitis ad coronam pertinentibusse possint disracionare secundum consuetudinem quam Cives Civitatis Lond. habuerunt tempore Henrici regis patris nostri, et quod infra muros civitatis illius nemo capiat hospicium per vim vel per liberacionem Marescallorum. Hoc etiam eis concessimus quod omnes cives Linc. sint quieti de theloneo et lestagio per totam Angliam et per portus maris, et quod nullus de misericordia pecunie judicetur nisi secundum legem quam habuerunt cives nostri London. tempore predicti Regis patris nostri, et quod in civitate illa in nullo placito sit [meskenninga et quod] Burewaremot semel tantum in ebdomade teneatur, et quod terras et tenuras et vadia sua et debita sua omnia juste habeant [quicumque eis debeat, et] de terris suis et tenuris que infra civitatem sunt rectum eis teneatur secundum consuetudinem civitatis, et de omnibus debitis suis que accommodata fuerunt apud Linc. et de vadiis ibidem factis, placitum apud Linc. teneatur. Prohibemus eciam ne quis [ab eis] teloneum vel consuetudinem capiat in Anglia de hiis que ad nos pertinent super forisfacturam decem librarum, salvis in omnibus libertatibus civitatis Lond. Insuper ad emendacionem illius civitatis concessimus quod sint quieti de Bridtoll et de Childewite et de Gyereseyue,* et de Scotale, ita quod prepositi nec alii ballivi scotalam faciant. Has predictas consuetudines eis concessimus et omnes alias libertates et liberas consuetudines secundum libertates Lond. et leges civitatis Linc. quas habuerunt cives nostri Lond. quando meliores vel liberiores habuerunt tempore predicti Regis patris nostri. Quare volumus et firmiter precipimus quod ipsi et heredes eorum hec omnia predicta [habeant et tene]ant hereditarie de nobis et heredibus nostris, reddendo per annum novies viginti libras numero de Linc. cum omnibus pertinentiis ad Scaccarium nostrum duobus terminis, ad Pascham scilicet et ad festum Sancti Michaelis, per manus prepositorum Linc. Preterea volumus et concedimus quod idem cives civitatis Linc. per commune consilium civitatis [eligant] duos de legalioribus et discretioribus civibus Linc., et presentent eos capitali justiciario apud Westm., qui bene et fideliter custodiant Preposituram civitatis Linc. et [non amoveantur quandiu] in ballia sua se bene gesserint, nisi per commune consilium civitatis sue. Volumus eciam quod in eadem civitate [Linc. per commune] consilium civium eligantur [quatuor] de legalioribus et discretioribus civitatis ad custodiendum placita corone et alia que ad nos et coronam nostram pertinent in eadem civitate, et ad videndum quod prepositi illius Civitatis juste et legitime tractent tam pauperes quam divites. Testibus, W[ill.] Lond. episcopo G[alfrido] filio Petri comite Essex, Willelmo Mariscall, comite de Penbroc., "Hub. fil. Rogeri Houcharl,"† W[ill.] Briwerr.] Dat. per man. S[imonis] archid. Well. et J. de Gref[i], archidiaconi de Glocestre, apud Awelton xxij die Aprilis et Regui nostri anno primo."